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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 25 Мужчины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
16.02.2024 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

Юниоры (16-18 лет)

1. СУНЦОВ, Владимир 2007 КМС СШ г. Губаха 26.02 I 626
2. ИСАЕВ, Тимофей 2008 II СК Олимпия-Пермь 26.64 I 584
3. МАЕВ, Виталий 2007 МС Кристалл - г. Березники 26.72 I 578
4. ТОМИЛОВ, Арсений 2007 КМС СШОР Кировского р-на г. Перми 26.76 I 576
5. ЛЕГОТКИН, Сергей 2008 I СШ г. Губаха 27.39 I 537
6. ДМИТРИЕВ, Владимир 2008 II Кристалл - г. Березники 27.77 I 515
7. ЛЕГОСТАЕВ, Степан 2006 I Кристалл - г. Березники 29.01 II 452

ЮЖАНИН, Денис 2008 II СК Зевс пос.Яйва 29.01 II 452
9. НАЗАРОВ, Семён 2008 I СК Олимпия-Пермь 29.10 II 448

10. САННИКОВ, Матвей 2007 I СК Олимпия-Пермь 29.27 II 440
11. КАРИМОВ, Александр 2007 II Юность- г. Горнозаводск 29.52 II 429
12. ПОЗДЕЕВ, Арсений 2008 II СШП БМ 29.98 II 409
13. ФЕДОСЕЕВ, Максим 2008 II Кристалл - г. Березники 30.08 II 405
14. ТИМЕРШАЕХОВ, Тимур 2008 II СШОР Кировского р-на г. Перми 31.13 III 366
15. СУСЛОВ, Николай 2007 II СШ Ермак г. Чусовой 32.21 III 330
16. СЕРГЕЕВ , Александр 2007 I СШП БМ 32.59 III 319

Юноши (14-15 лет)

1. ПЕРМЯКОВ, Тимофей 2009 КМС СШП БМ 27.06 I 557
2. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2009 КМС СШП БМ 27.58 I 526
3. БОСАК, Юрий 2009 I СШОР Кировского р-на г. Перми 28.41 II 481
4. МОРОЗОВ, Александр 2009 I СК Кама 28.61 II 471
5. ПРОНИН, Лев 2010 II Юность- г. Горнозаводск 29.51 II 429
6. ХОДЯШЕВ, Вячеслав 2010 II СК Олимпия-Пермь 29.96 II 410
7. РАТТЕР, Тимофей 2009 II Юность- г. Горнозаводск 30.00 II 409
8. СПАСИН, Артем 2009 I СК Олимпия-Пермь 30.01 II 408
9. ИМАЙКИН, Рамил 2009 II СШОР ВВС г. Перми 30.36 II 394

10. ЧЕРНЕЦОВ, Егор 2010 II СШП БМ 30.76 II 379
11. РЫЧИН, Даниил 2009 I Кристалл - г. Березники 31.25 III 361
12. БРЕХАЧ, Матвей 2009 II СК Олимпия-Пермь 31.41 III 356
13. КОЗЛОВ, Матвей 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 31.46 III 354
14. СТЕПАНЕНКО, Елисей 2010 III СШП БМ 33.75 III 287
15. ВАРУШКИН, Александр 2010 III СШОР ВВС г. Перми 34.97 Iю 258
16. ТУТОЛМИН, Артемий 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 35.31 Iю 250
17. ФЕДОТКИН, Дмитрий 2010 III СК Кама 37.10 Iю 216

DSQ КОКШАРОВ, Максим 2009 III СШОР ВВС г. Перми III

14 лет и старше

1. СУНЦОВ, Владимир 2007 КМС СШ г. Губаха 26.02 I 626
2. ИСАЕВ, Тимофей 2008 II СК Олимпия-Пермь 26.64 I 584
3. МАЕВ, Виталий 2007 МС Кристалл - г. Березники 26.72 I 578
4. ТОМИЛОВ, Арсений 2007 КМС СШОР Кировского р-на г. Перми 26.76 I 576
5. ПЕРМЯКОВ, Тимофей 2009 КМС СШП БМ 27.06 I 557
6. ЛЕГОТКИН, Сергей 2008 I СШ г. Губаха 27.39 I 537
7. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2009 КМС СШП БМ 27.58 I 526
8. ДМИТРИЕВ, Владимир 2008 II Кристалл - г. Березники 27.77 I 515
9. ШИШЛОВ, Даниил 2005 МС СК Политехник 27.90 I 508

10. БОСАК, Юрий 2009 I СШОР Кировского р-на г. Перми 28.41 II 481
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ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ
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Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

11. МОРОЗОВ, Александр 2009 I СК Кама 28.61 II 471
12. ЛЕГОСТАЕВ, Степан 2006 I Кристалл - г. Березники 29.01 II 452

ЮЖАНИН, Денис 2008 II СК Зевс пос.Яйва 29.01 II 452
14. НАЗАРОВ, Семён 2008 I СК Олимпия-Пермь 29.10 II 448
15. САННИКОВ, Матвей 2007 I СК Олимпия-Пермь 29.27 II 440
16. ПРОНИН, Лев 2010 II Юность- г. Горнозаводск 29.51 II 429
17. КАРИМОВ, Александр 2007 II Юность- г. Горнозаводск 29.52 II 429
18. ХОДЯШЕВ, Вячеслав 2010 II СК Олимпия-Пермь 29.96 II 410
19. ПОЗДЕЕВ, Арсений 2008 II СШП БМ 29.98 II 409
20. РАТТЕР, Тимофей 2009 II Юность- г. Горнозаводск 30.00 II 409
21. СПАСИН, Артем 2009 I СК Олимпия-Пермь 30.01 II 408
22. ФЕДОСЕЕВ, Максим 2008 II Кристалл - г. Березники 30.08 II 405
23. МЯСНИКОВ, Артем 2001 КМС СК Политехник 30.19 II 401
24. ИМАЙКИН, Рамил 2009 II СШОР ВВС г. Перми 30.36 II 394
25. ЧЕРНЕЦОВ, Егор 2010 II СШП БМ 30.76 II 379
26. ТИМЕРШАЕХОВ, Тимур 2008 II СШОР Кировского р-на г. Перми 31.13 III 366
27. РЫЧИН, Даниил 2009 I Кристалл - г. Березники 31.25 III 361
28. БРЕХАЧ, Матвей 2009 II СК Олимпия-Пермь 31.41 III 356
29. КОЗЛОВ, Матвей 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 31.46 III 354
30. СУСЛОВ, Николай 2007 II СШ Ермак г. Чусовой 32.21 III 330
31. СЕРГЕЕВ , Александр 2007 I СШП БМ 32.59 III 319
32. СТЕПАНЕНКО, Елисей 2010 III СШП БМ 33.75 III 287
33. ВАРУШКИН, Александр 2010 III СШОР ВВС г. Перми 34.97 Iю 258
34. ТУТОЛМИН, Артемий 2010 III СШОР Кировского р-на г. Перми 35.31 Iю 250
35. ФЕДОТКИН, Дмитрий 2010 III СК Кама 37.10 Iю 216

DSQ СУХАНОВ, Святослав 2004 КМС СК Политехник II
DSQ КОКШАРОВ, Максим 2009 III СШОР ВВС г. Перми III


